2010 年 5 月 12 日

各位

株式会社フォーサイド・ドット・コム

eeee----booksbooksbooksbooks ををををオトクオトクオトクオトクにににに利用利用利用利用！！！！

eeee----booksbooksbooksbooks サイトサイトサイトサイトにてにてにてにて、、、、クーポンクーポンクーポンクーポンのののの提供提供提供提供スタートスタートスタートスタート

 株式会社フォーサイド・ドット・コム（本社：東京都新宿区、代表取締役：安嶋 幸直、

以下、フォーサイド）は、2010 年 4 月 23 日（金）より、国内の 3 キャリアで展開する e-books

サイトにて、コンテンツをお得に利用できるクーポンの提供サービスを開始いたしましたので

お知らせいたします。

■ クーポンサービスクーポンサービスクーポンサービスクーポンサービスとはとはとはとは？？？？■■■■
さまざまな形態でのクーポンを発行し、コンテンツ利用を活性化させるサービスです。

【週間クーポン】

・ 毎週無作為に更新・選出される特定のタイトルに対して利用できるクーポンです。

【同じタイトルで使用できるクーポン】

・ 同タイトルの 2 話目以降に利用できるクーポンです。

【タイトル限定ポイント還元クーポン】

・ 50 話以上の長編タイトルに対して発行される 50％のポイント還元クーポンです。

【何度も使用できる回数券クーポン】

・ 回数券のように、割安で多数回の利用ができるクーポンです。

■ 期待期待期待期待されるされるされるされる効果効果効果効果■■■■
多様な形態のクーポンを提供することにより、新規ユーザーの獲得と継続率の向上を見込

んでおります。

また、継続して利用できるクーポンにより、ユーザーがサイトを訪れる動機を創造し、

e-books の購読機会を増加させるものと期待しております。

■ サービスサービスサービスサービス概要概要概要概要■■■■

対象サイト

・国内 3 キャリアで展開するすべての e-books 公式サイト

サービス開始日

2010 年 4 月 23 日(金)

【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社フォーサイドフォーサイドフォーサイドフォーサイド・・・・ドットドットドットドット・・・・コムコムコムコムについてについてについてについて】（】（】（】（http://wwwhttp://wwwhttp://wwwhttp://www.for.for.for.for----side.side.side.side.com/com/com/com/））））

フォーサイドは、前期（2009 年 12 月期末日現在）、e-books サイトが売上過去最高を更新しまし

た。引き続き国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大

に取り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテン

ツ会員獲得と継続利用を促進いたします。そして、国内最大の e-books サイト運営企業を目指し

てまいります。

社 名 株式会社フォーサイド・ドット・コム

代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直

所 在 地 〒163-6030 東京都新宿区西新宿 6-8-1 住友不動産新宿オークタワー30 階

資 本 金 4,112,684（千円）

事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業

*その他、会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。

【【【【当当当当リリースリリースリリースリリースにににに関関関関するするするする報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】

株式会社フォーサイド・ドット・コム ＩＲ担当

TEL：03-5339-5820 Email：ir-info@for-side.com